
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i § 4 ust. 7 uchwały nr 158/XXVII/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna 
z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie ustanowienia stypendium Burmistrza Miasta Podkowa Leśna za wybitne 
osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne dla uczniów i studentów zamieszkałych na terenie Miasta 
Podkowa Leśna oraz określenia warunków, formy i trybu jego przyznawania, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 

1) Joanna Oracka – Przewodnicząca Komisji, Kierownik Referatu Planowania i Rozwoju Miasta; 

2) Paweł Włoczewski – Wicedyrektor Podkowiańskiego Liceum Ogólnokształcącego  
nr 60; 

3) Agnieszka Hein – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bohaterów Warszawy  
w Podkowie Leśnej; 

4) Marzena Prądzyńska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. św. Teresy od Dzieciątka Jezus; 

5) Mariusz Płoszaj – Mazurek – Dyrektor Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich; 

6) Artur Niedziński – Zastępca Kierownika Referatu Planowania i Rozwoju Miasta; 

7) Justyna Cierniak – główny specjalista Referatu Planowania i Rozwoju Miasta. 

§ 2. 1. Komisja Stypendialna opiniuje wnioski o przyznanie stypendiów w każdym roku, w którym będą 
one przyznawane.  

2. Komisja Stypendialna działa w oparciu o Regulamin pracy Komisji Stypendialnej stanowiący załącznik 
do zarządzenia. 

§ 3. 1. Członkom Komisji poleca się przetwarzanie danych osobowych, w związku z  pracą 
Komisji, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Dane będą mogły być przekazane członkom Komisji, dopiero po złożeniu oświadczenia zawartego 
w załączniku nr 1 do „Regulaminu pracy Komisji Stypendialnej”. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatowi Planowania i Rozwoju Miasta 
Podkowa Leśna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EE079C-D90D-48D3-9925-0552AEDFFE6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2022 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Regulamin Pracy Komisji Stypendialnej 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Komisja Stypendialna, zwana dalej Komisją, działa na podstawie Zarządzenia Nr 89/2022 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna w sprawie powołania Komisji Stypendialnej z dnia 14 listopada 2022 r. 

2. Niniejszy regulamin określa zasady i tryb pracy Komisji. 

TRYB PRACY KOMISJI 

§ 2. 1. Komisja składa się z 5 do 7 członków. Dla ważności obrad Komisji wymagana jest obecność co 
najmniej 4 jej członków.  

2. W skład Komisji wchodzą: 

a) minimum dwaj przedstawiciele Miasta Podkowa Leśna, 

b) po jednym przedstawicielu ze szkół działających na terenie Miasta Podkowa Leśna, tj. Szkoły Podstawowej 
im. Bohaterów Warszawy, Szkoły Podstawowej nr 2 im. św. Teresy od Dzieciątka Jezus oraz 
Podkowiańskiego Liceum Ogólnokształcącego nr 60. 

3. Komisja zbiera się na posiedzenie w terminach wynikających z potrzeb rozpatrzenia złożonych 
wniosków o przyznanie stypendium. 

4. Komisja obraduje na posiedzeniach w siedzibie Urzędu Miasta Podkowa Leśna lub online. 

5. Posiedzenia Komisji zwołuje jej Przewodniczący, określając w jaki sposób będzie odbywać się 
posiedzenie. 

6. Z każdego posiedzenia sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący 
i wszyscy członkowie Komisji. Protokół przekazywany jest Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna celem 
podjęcia decyzji o przyznaniu stypendium. 

7. Członek Komisji podlega wyłączeniu od udziału w pracach Komisji na czas rozpatrywania wniosku 
o przyznanie stypendium uczniowi będącemu jego krewnym, powinowatym, albo gdy pozostaje z uczniem 
w stosunku mogącym mieć wpływ na obiektywną ocenę wniosku. 

8. Każdy z Członków Komisji przed przystąpieniem do prac zapoznaje się z klauzulą informacyjną 
o przetwarzaniu danych osobowych a następnie podpisuje stosowne oświadczenia z zakresu danych 
osobowych, stanowiące Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI 

§ 3. 1. Komisja ocenia złożone wnioski pod względem formalno-merytorycznym,  
w oparciu o kryteria określone w Uchwale nr 158/XXVII/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna  
z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie ustanowienia stypendium Burmistrza Miasta Podkowa Leśna za wybitne 
osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne uczniów i studentów zamieszkałych na terenie Miasta 
Podkowa Leśna oraz określenia warunków, formy i trybu jego przyznawania i przedstawia opinię Burmistrzowi 
Miasta Podkowa Leśna (ze zmianami wprowadzonymi nieprawomocnym orzeczeniem Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego z dnia 12 października 2022 r.) 

2. Po dokonaniu oceny wniosków, każdy z członków Komisji, indywidualnie wypełnia Kartę Oceny 
Wniosków, zapisując w niej swoje uwagi i opinię na temat przyznania stypendium każdemu z wnioskodawców 
oraz przyznaje głos na TAK lub na NIE co do przyznania stypendium. Karta Oceny Wniosków stanowi 
Załącznik nr 2 do Regulaminu Pracy Komisji Stypendialnej. 

3. Przyznane, przez członków Komisji, głosy podlegają zsumowaniu. W przypadku uzyskania równej 
liczby głosów na TAK i na NIE, o rekomendacji danego wniosku decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EE079C-D90D-48D3-9925-0552AEDFFE6A. Podpisany Strona 1



4. Komisja sporządza wykaz osób rekomendowanych do przyznania stypendium, 
z podaniem proponowanej jego wysokości oraz wykaz podmiotów, które nie otrzymały rekomendacji 
i wraz z protokołem prac Komisji przedstawia je Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EE079C-D90D-48D3-9925-0552AEDFFE6A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2022          

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy Komisji Stypendialna 

Oświadczenie 

Imię i nazwisko: ..................................................................................................... . 

Funkcja w Komisji:………………………………………………………………. 

Oświadczam, że: 

• zapoznałem/zapoznałam się z Regulaminem pracy Komisji, 

• zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy wszystkich danych oraz dokumentów do których 

miałem/miałam dostęp w związku z pracami Komisji zarówno w czasie jej trwania jak i po jej 

zakończeniu, 

• nie pozostaję w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej, pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz nie jestem związany/a z tytułu 

przysposobienia, opieki lub kurateli z uczniami, których wnioski dotyczą, a także nie pozostaję 

z tymi uczniami w takim stosunku prawnym lub faktycznym mogącym budzić uzasadnione 

wątpliwości co do mojej bezstronności, 

• w przypadku stwierdzenia zależności z uczniami, których wnioski dotyczą, zobowiązuję się do 

niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Przewodniczącego Komisji i zgadzam się na 

wyłączenie od udziału w obradach Komisji na czas rozpatrywania wniosku o przyznanie 

stypendium temu uczniowi, 

• potwierdzam, że zapoznałam/em się z uchwałą nr 158/XXVII/2016 Rady Miasta Podkowa 

Leśna z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie ustanowienia stypendium Burmistrza Miasta Podkowa 

Leśna za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne dla uczniów i studentów 

zamieszkałych na terenie Miasta Podkowa Leśna oraz określenia warunków, formy i trybu jego 

przyznawania i przedstawia opinię Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna, 

• jednocześnie oświadczam, iż znane mi są przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

Rady (UE) 2019/679 z dnia 27 kwietnia 2016r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/ WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwanego w skrócie 

RODO i zobowiązuje się do przestrzegania ich postanowień oraz zachowania w tajemnicy i 

poufności wszelkich informacji pozyskanych w trakcie trwania prac Komisji Stypendialnej w 

tym danych osobowych, do których mam lub będę miał/a dostęp w związku z wykonywaniem 

przeze mnie zadań członka Komisji Stypendialnej, zarówno w trakcie wypełniania ww. funkcji, 

jak i bezterminowo po jej ustaniu – tj. w szczególności do nie rozpowszechniania, w 

jakiejkolwiek formie, jakichkolwiek znanych mi informacji, wiadomości i materiałów 

dotyczących spraw rozpoznawanych przez Komisję Stypendialną, do których będę miał/a 

dostęp w związku z wykonywaniem obowiązków, 

• Oświadczam, że zostałem uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia. 

…………………………., dnia .................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EE079C-D90D-48D3-9925-0552AEDFFE6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2022 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Pracy Komisji Stypendialnej 

KARTA OCENY WNIOSKÓW O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

Podkowa Leśna, dnia …………………. r. 

………………………………………….………. 

(Imię i nazwisko oceniającego) 

KARTA OCENY WNIOSKÓW O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

Lp. 

Nr L.dz. 

wniosku / 

nr sprawy 

i data wpływu 

wniosku 

 

Imię i nazwisko 

kandydata, 

adres zamieszkania 

Nazwa 

szkoły/uczelni 

kandydata 

Uwagi Formalne 
Uwagi 

Oceniającego 

Opinia nt. 

przyznania 

stypendium 

(TAK – NIE*) 

 

1.     ……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

 

TAK / NIE 

 

2.     ……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

 

TAK / NIE 

 

3.     ……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

TAK / NIE 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EE079C-D90D-48D3-9925-0552AEDFFE6A. Podpisany Strona 1



……………………………………………….. 

 
4.     ……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

 

TAK / NIE 

 

5.     ……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

 

TAK / NIE 

 

6.     ……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

 

TAK / NIE 

 

7.     ……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

 

TAK / NIE 

 

8.     ……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

 

TAK / NIE 

 

 

..................................................... Podpis Oceniającego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EE079C-D90D-48D3-9925-0552AEDFFE6A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2022 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 14  listopada 2022 r. 

 

Załącznik Nr 3 do Regulamin Pracy Komisji Stypendialnej 

Zgoda na udział i przetwarzanie danych osobowych członków do Komisji Stypendialnej 

Ja niżej podpisany( a)……………………………………………………………..….. wyrażam 

zgodę (art. 6 ust 1 lit a RODO) na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb Komisji 

Stypendialnej Miasta Podkowa Leśna w ramach której Administratorem danych jest Burmistrz 

Miasta Podkowa Leśna i przetwarza jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze (art. 6 pkt 1 lit. c RODO). Celem przetwarzania danych jest 

spełnienie obowiązków wynikających z Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 

r. Dane są przetwarzane zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawą  

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019r poz. 1781 z późn zm.) 

…………………………...       ….…………………………….. 

(miejscowość, data)       (własnoręczny podpis) 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta Podkowa Leśna reprezentowany 

przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna Akacjowa 39/41, 05 807 Podkowa Leśna, 22 75 92 

100 , email: urzadmiasta@podkowalesna.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (art. 37 ust 1 lit a RODO), z którym 

można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres: Akacjowa 39/41, 

05 807 Podkowa Leśna lub email: iod@podkowalesna.pl 

3. Państwa dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 pkt 1 lit. c RODO. Celem 

przetwarzania danych jest spełnienie obowiązków wynikających z Ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.). 

4. Dane będą przetwarzane na potrzeby Komisji Stypendialnej Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

(RODO). Celem przetwarzania danych jest zrealizowanie zadań Komisji Stypendialnej Urzędu 

Miasta Podkowa Leśna. 

5. Przetwarzane dane mogą być udostępniane organom nadzorczym zgodnie z przepisami 

prawa oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub podmiotom działającym na 

zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa i innym podmiotom, które na podstawie stosownych 

umów podpisanych z Miastem Podkowa Leśna współpracują lub przetwarzają dane dla których 

Administratorem jest Burmistrz Miasta Podkowa Leśna (jednostki realizujące zadania 

związane informatyzacją, obsługa prawną pocztową bądź kurierską, bankową itp). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EE079C-D90D-48D3-9925-0552AEDFFE6A. Podpisany Strona 1



6. Dane nie są przekazywane poza obszar EOG chyba, że wymaga tego prawo. Państwa dane 

nie będą służyły do zautomatyzowanego podejmowania decyzji i nie będą profilowane. Będą 

przetwarzane w systemach informatycznych i w formie tradycyjnej 

7. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów a po 

tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa zgodnie z Rozporządzeniem w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz. U. nr 14 poz. 67 z dnia 18.01.2011r.) 

8. Państwa dane osobowe są przetwarzane ręcznie oraz automatycznie w celu spełnienia 

obowiązków wynikających z przepisów prawa, jak również w celach statystycznych  

i archiwalnych. 

9. Ma Pan/i prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych., żądania ograniczenia przetwarzania w przypadkach 

określonych w art. 18 Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

10. Przysługuje Panu/i prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w sposób i trybie 

określonym w przepisach Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych oraz w 

Ustawie o ochronie danych osobowych, gdy przetwarzanie danych osobowych Pana/i narusza 

wskazane przepisy (Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 

11. Przetwarzanie Pani/a danych wiąże się ustanowieniem stypendium Burmistrza Miasta 

Podkowa Leśna za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe i artystyczne dla uczniów  

i studentów zamieszkałych na terenie Miasta Podkowa Leśna. Komisja Stypendialna działa na 

podstawie Regulaminu Pracy Komisji Stypendialnej określonego Zarządzeniem nr 89/2022 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie powołania Komisji 

Stypendialnej. Nie podanie danych w związku z przetwarzaniem ich w celach wskazanych 

powyżej uniemożliwi Administratorowi realizację procesu przyznawania stypendium. 

O Ś W I A D C Z E N I E 

dotyczące obowiązku informacyjnego oraz zapoznania się z informacją o przetwarzaniu danych 

osobowych 

Ja niżej podpisany( a)……………………………………………………………..….. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), oświadczam że zapoznałem/łam się z 

informacją o przetwarzaniu danych osobowych na potrzeby Komisji Stypendialnej. 

 

……………………………….          …………………………………. 

(miejscowość, data)        (podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EE079C-D90D-48D3-9925-0552AEDFFE6A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

